



## **HERREN Profeti om GUD DEN ALLMEKTIGE som vil snakke til HANS Tjener og til folk omkring på et møte, av 02.02.18, del 1.**

Priset være HERREN, HERRENS MEKTIGSTE PROFET.

Amen. Vel, HERREN JEHOVA har Snakket med meg Kjære folk. Tiden er nå ca. kl. 4.10 om morgenen EAT og HERREN JEHOVA, GUDEN til Vår HERRE JESUS KRISTUS, HAN har Snakket med meg denne natten, og dette er hvorfor Jeg kommer til dere på denne natten kjære folk, gjennom JESUS er HERRE Radio 105,3 & 105,9 FM. Og HERREN, i denne veldig, veldig sjokkerende samtalen, HAN Snakket med meg i natt om MESSIAS Sin Komme og HERREN Snakker i en slik veldig viktig time, når nasjonene er klar over at sannelig, MESSIAS Kommer.

Nå i denne samtale i natt, tok HERREN meg til et møte, og mens jeg er på dette møtet, fortalte HAN til meg med Røst, HERREN GUD FADEREN til Vår HERRE JESUS KRISTUS, HAN Sa, at HAN vil komme til dette møtet, og HAN vil Snakke til meg med En Hørbar Røst høyt og at alle folkene som er der, vil også høre HANS Røst.

Igjen, i forrige natt, HERREN hadde et veldig, veldig uvanlig Besøk med meg her. HERREN GUD til Vår HERRE JESUS KRISTUS har Besøkt meg på en veldig, veldig mektig måte, JEHOVAH ELOHAM, JEHOVAH SHALOM, JEHOVAH TSIDKENU, JEHOVAH ZORI, HAN har Snakket med meg i natt om et møte og Et Besøk som Kommer i HANS kontinuerlige forsøk med å forberede kirken og forberede nasjonene for MESSIAS Sin Herlige Komme

Dere er alle klar over at HERREN Sendte meg med en streng misjon etter at han instruerte meg ved Tronen foran GUDS Trone som var dekt av GUDS HERLIGHET, DEN STORE RENE, HVITE HERLIGHET. Og HAN sendte meg med en streng instruks om å forberede veien for MESSIAS Sin Herlige Komme og forberede de fire verdenshjørner, all nasjonene. Og i HANS forsøk med å forberede veien for MESSIAS Sin Herlige Komme, har HERREN brakt frem DEN SISTE HERLIGHET og DET SISTE Besøk, DEN SISTE Salvelse, til å være tegn for nasjonene og kirken, at sannelig, ja, MESSIAS Kommer!

Så, i natt, kjære folk, har HERREN Snakket med meg på en veldig, veldig uvanlig måte, på en veldig sjokkerende måte, og på en fryktinngytende måte. HERREN fortalte meg, at jeg vil være i et møte. HAN vil ta meg til et møte, og jeg kunne se meg selv i dette møtet. Og deretter sa HAN, at HAN vil Snakke til meg med en hørbar høy Røst og all folket rundt omkring vil være i stand til å høre HANS Røst og det var en veldig sjokkerende time, når jeg så dette.

Og så Sa HERREN: *“Og det vil være godt!”* HAN avsluttet med å Si: *“Og det vil være godt!”* Og dere vet at godt for HERREN betyr hellig. Det vil være en hellig ting som vil skje på jorden med folket som er der.



Når bibelen i Johannes, i Johannes kapittel 12 og jeg leser fra vers 28, HAN Sier i 29, HAN Sier: *“Snarere vil jeg si ...”* Jeg leser fra Amplified,

*28 [Snarere vil jeg si,] «FAR, la DITT Navn bli herliggjort (æret, priset)!” Igjen, 28 [Snarere vil jeg si,] «FAR, la DITT Navn bli herliggjort (æret, priset)!» Da lød det En Røst fra Himmelen: “Jeg har herliggjort det og skal herliggjøre det igjen!” I Johannes kapittel 12 vers 29 Sier HAN: 29 Mengden som sto omkring og hørte dette, sa at det hadde tordnet. Andre sa: «Det er en engel som har Snakket til HAM!”*

JESUS sa, at Denne Røsten har kommet, for deres skyld, ikke for min. Nå er dommen over denne verden, så kjære folk, HERRENS Røst, det å høre HERRENS Røst, er et stort øyeblikk i kirkens historie, at kirken kan høre HERRENS Røst.

Igjen, HERREN har Snakket med meg om et møte jeg skal til og på dette møtet Sa HAN, at HAN kommer til å Snakke med meg med en Hørbar Røst, GUD FADEREN, FADEREN til Vår HERRE JESUS KRISTUS. Og i bibelen 5. Mos. kapittel 4 vers 33 Sier HAN: *Har noen folk hørt GUDS Røst tale ut av ilden, slik som du hørte og likevel overlevd? slik HAN spurte i NIV. Og i New Living oversettelse Sier HAN: Har noen nasjon noensinne hørt GUDS Røst tale fra ilden- slik dere gjorde- og overlevde?*

Så dette kommer til å være en stor tid kjære folk, en veldig fryktinngytende tid også, men disse er tegnene til dagene like før MESSIAS Kommer. Vi forstår veldig klart, at JESUS HERREN Kommer. HERREN JESUS Kommer. Vår HERRE og Frelser JESUS KRISTUS som døde på Korset for oss, HAN Kommer når for Bruden og DEN SISTE HERLIGHET har kommet og vi har sett at det er ingen begrensninger når det gjelder gjerningene ved DEN SISTE HERLIGHET til GUD DEN ALLMEKTIGE.

Igjen, Vår JESUS som døde på Korset og sto opp igjen for kirken, som forløste kirken på Golgata Kors, HAN Kommer tilbake. Jeg vet at alle dere er nå klar over at sannelig ja, JESUS Kommer. Vi ser også at DEN SISTE HERLIGHET som forbereder veien for HANS Komme, ikke har noen begrensninger. Vi har denne dagen, i dag, denne morgenen, er vi konfrontert med et stort festmøte her i Nairobi i dag med 633 vanføre som ble reist opp når HERREN JEHOVAH, GUDEN til VÅR HERRE JESUS KRISTUS befalte meg og instruerte meg til å løfte Min Venstre Profetiske Hånd og erklære at vanføre reiser seg opp, til å befale de svake leggene til å bli styrket, så de måtte reise seg opp, kommandere dem til å reise seg opp fra støvet og vandre i JESU Mektige Navn.

Og vi har sett nå i JESU Mektige Navn i dag, at vi er konfrontert med 633 vanføre som har blitt reist opp fra støvet. Dette er et sjokk, historisk, forbausende, forbausende! Det er perpleksitet som foregår her. Så vi har sett at det ikke finnes noen begrensninger når det gjelder GUDS gjerninger, HANS SISTE HERLIGHET. Og i samme åndedrag nå, har HERREN eskalert dette, og HAN viste meg denne natten, HAN viste meg et møte HAN tok meg til, og HAN Snakket til meg med En Røst. HAN vil ta meg til dette



møtet, og så vil HAN vil Snakke til meg med høy Røst. Jeg hørte. Jeg så. Jeg har allerede sett at HAN Snakket til med Røst og HAN Sier at folket omkring her vil også høre HANS Røst. Og så konkluderte HAN med å Si: *“Det vil være godt!”*

Dette kommer på bakgrunn av samtalen når HAN Sier at DEN HELLIGE ÅNDS PERSON, Himmelen Åpner seg, og HERLIGHETEN vil skinne på meg, på et av møtene, og DEN HELLIGE ÅND, DEN HELLIGE ÅNDS PERSON, vil komme ned som en due oppå hodet mitt her, og folk vil se Den. De vil også være i stand til å se, til og med ta bilde av dette, opptak. Nå denne natten Sier HAN, HAN Snakket til meg om et møte med En Røst og folk vil høre, og på slutten, på slutten husker jeg at jeg spurte HAM, jeg spurte HAM om folket vil være i stand til å høre, om folket omkring vil være i stand til å høre og ta opptak og jeg husker at HAN Sa ja.

Så, dette er en stor tid vi lever i uten begrensninger. GUD i Himmelen har nå kommet for å Besøke HANS folk, forberede dem for KRISTUS JESUS MESSIAS, Vår Forløserens Herlige Komme. Vår HERRE JESUS Kommer, kjære folk. La oss forberede veien for JESU KOMME! JESUS MESSIAS Kommer!

Dette er en slik tid, en vakker tid til å være en kristen, være født på ny, fordi HERREN skiller ut KRISTI kirke fra alle andre avgudsreligioner, avgudsdyrkelse. HAN etablerer med dette Korsets Sanne religion. Dette er en sann religion. Og HAN skiller ut den kristne tro fra alle andre slags tilbedelse på jorden. 633 vanføre samler seg denne morgenen i Nairobi på en mektig takkefest og på innsiden av Dette Møtet, så vil det også være ..., jeg vil også være tilstede.

Ved siden av meg vil det sitte en død kropp som var under kompostering, som døde, råtnet, stinket og som folk løpte i fra. Profetien om dette ga jeg mer enn for 2 år siden; hun som ble reist opp fra de døde av Ham som snakker med dere nå. Når HERREN GUD DEN ALLMEKTIGE befalte meg til å Snakke: *“Det går bra!”* til en død kropp, komposterende kropp, hun vil også sitte ved siden av meg i dag, i det vi feirer de 633 vanføre som HERREN GUD DEN ALLMEKTIGE har reist opp i HANS forsøk på å forberede veien. HAN har oppreist dem i JESU Mektige Navn, til å forberede veien for KRISTUS JESUS MESSIAS SIN Herlige Komme!

I det vi holder en monumental fest, er dette en stor hendelse i verden, historisk. I dag vil verden bli rystet. De vil bli rystet av å høre om de 633 vanføre som ble reist opp fra støvet når HERREN holdte meg tilbake i min residens. Jeg beveget meg ikke bort fra der, noe som er et under! Det er forbausende og forbløffende. Og ved siden av meg vil det sitte en død komposterende kropp som døde og var råttent, sammen med doktoren som sertifiserte hennes død og seniordoktorer som sertifiserte hennes oppstandelse inntil i dag tar notater og skriver bok om prosessen med oppstandelse.

En stor tid, kjære folk. Nå HERREN Sier, i et møte at HAN vil komme og Snakke til meg med Røst og all folkene der vil høre, vil de bli forskrekket. Og jeg leser fra



skriftstedet hvor HAN Spurte: *«Hvem andre, hvilken nasjon har noensinne hørt HERRENS - slik du Israel, overlevde og fortsatt levende?»*

For disse er fryktinngytende dager, kjære folk. Måtte HERREN hjelpe deg! Måtte din visdom hjelpe deg og ikke feile deg med at dette er HAM som måtte forberede veien. KRISTUS JESUS Kommer. BUDBÆREREN, slaven, slaven som går foran HAM med en spade for å forberede HANS vei er allerede her. Dette er Røsten til HAM, som forbereder veien for HERREN, Røsten som roper ut i ødemarken, roper til kirken, roper ut til nasjonene Sier: *“Rydd vei for HERREN, MESSIAS Kommer!”* Vend dere bort fra urettferdige gjerninger. Vend dere bort fra uhellige gjerninger. Vend dere bort fra ondskap. Vend dere bort fra det onde, synd og frafall, og vend dere tilbake til HERRENS Hus. Ta imot JESUS KRISTUS. Ta imot JESUS KRISTUS som Din Personlige HERRE og Frelser. Vær født på ny igjen og vandre i rettferdighet. Omfavn hellighet! Lev et hellig kristent liv! Avgi KRISTI lys, fordi dagene er over. MESSIAS KRISTUS JESUS Vår HERRE Kommer, kjære folk.

Dette er en veldig sjokkerende tid, at HAN vil komme. HAN har Snakket med meg i natt og HAN tok meg til dette møtet og jeg så meg selv der. Himmelen åpnet seg da og HAN Snakket med Røst fra Himmelen. Det var veldig skremmende og alle folkene som hørte dette, folket de kastet seg på magene deres, og HAN Sa at de ville høre, og dette var forbausende fordi det var en toveis samtale med HAM. Så spurte jeg HAM. Jeg Snakket til HAM og HAN svarte tilbake med En Røst denne natten.

Så, MESSIAS KRISTUS JESUS, Kommer og GUD FADEREN har Sendt deg en slave, BUDBÆREREN, PROFETEN som forbereder veien for MESSIAS Sin Herlige Komme HANS markerer dette tydelig, kjære folk. HAN har kommandert Himmelen til å åpne seg i det offentlige, på en skinnende klar sommerdag og Himmelen adlød og Regnet kom ned øyeblikkelig. HAN har kalt ned GUD FADEREN og GUD FADEREN Besøkte HAM i Skyen av HANS HERLIGHET, En Profeti HAN ga for denne dagen.

HAN har Snakket om disse tingene og gjort alle disse gjerningene i JESU Navn. Så, måtte nasjonene vær så snill, aldri feile med å tre inn! MESSIAS Kommer! MESSIAS Kommer! Jeg trygler deg! Du kan ta imot MESSIAS og være hellig! KRISTUS JESUS VÅR HERRE Kommer tilbake! Shalom!

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved HANS MEKTIGSTE PROFET- Profet Dr. Owuor)